证券代码：601515        证券简称：东风股份      公告编号：临 2020-063

汕头东风印刷股份有限公司

关于控股子公司股东完成股票购买及质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

汕头东风印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 7 日召开

的第四届董事会第四次会议审议通过了《<关于收购重庆首键药用包装材料有限

公司 75%股权之股权转让协议>的议案》、《<关于收购常州市华健药用包装材料

有限公司 70%股权之股权转让协议>的议案》，公司拟以人民币 13,500.00 万元

的价格受让唐光文持有的重庆首键药用包装材料有限公司 75%股权，以人民币

11,025.00万元的价格受让温州弘峰企业管理合伙企业（有限合伙）、温州隆畅

企业管理合伙企业（有限合伙）、温州溢宸企业管理合伙企业（有限合伙）持有

的常州市华健药用包装材料有限公司 70%股权（详情请见公司于 2020 年 9 月 8

日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的临 2020-040 号、临 2020-045

号、临 2020-046号公告）。

根据《关于收购重庆首键药用包装材料有限公司 75%股权之股权转让协议》、

《关于收购常州市华健药用包装材料有限公司 70%股权之股权转让协议》的约

定，重庆首键药用包装材料有限公司股东唐光文应将股权受让款的 25%（即人民

币 3,375 万元）用于购买公司二级市场股票、常州市华健药用包装材料有限公司

股东顾锁娟应将股权受让款的 25%（即人民币 2,756.25 万元）用于购买公司二

级市场股票，且上述股票购买均应在 2020 年 12 月 31 日前（遇特殊情况，经公

司同意后购买公司股票时间可延长不超过 3个月）完成并予以锁定、质押给公司

指定的第三方用于业绩承诺的保障，视业绩承诺完成情况分期解锁。

截止本公告披露日，唐光文及顾锁娟已按照股权转让协议的约定完成对公司

股票的购买，其中唐光文合计购买 5,553,742 股、顾锁娟合计购买 4,534,780

股，并经各方确认将上述全部股份质押给公司全资子公司深圳市凯文印刷有限公

司且在中国证券登记结算有限责任公司完成质押登记手续。

公司后续将持续关注重庆首键药用包装材料有限公司及常州市华健药用包

装材料有限公司业绩承诺的履行情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息

披露义务。

特此公告。

                                          汕头东风印刷股份有限公司

                                                   董事会

                                              2020年 12月 25 日